.3

קבוצת הנתונים נבדקת מול טבלת פרטי זכאות שכר לימוד.

השורה בטבלה אינה קיימת לפיכך ההרכב שגוי )אלא אם סוג הכיתה ל׳׳ב טכנולוגי )הכוון(/ל׳׳ב עיוני
)מב׳׳ר( מרכזי חינוך.

הטיפול בתלמידים שנשרו מהמצבת 5.5.8

לחוק 29 תיקון בעקבות - זה סעיף ביישום יתירה הקפדה תוקפד תשע״ז-2017, הלימודים בשנת
לימוד חובה.

בחודש אוקטובר-נובמבר 2016, יקבל כל בית-ספר רשימות תלמידים אשר סיימו את לימודיהם בשנה
שעברה והשנה אינם מדווחים כמשובצים באף מסגרת חינוכית. המנהל מתבקש לציין ע׳׳ג הדו׳׳ח את
הידוע לו לגבי כל תלמיד, ע׳׳פ ההוראות הרשומות בדף הפתיחה של הדו׳׳ח.